
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี

65097580916

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ด้วยวิธี Pavement In-Place Recycling  สายโรงเรียนบ้านหนองปรือ - บ้านหนองสาหร่าย รหัสายทาง กจ.ถ.1-

0037 ตำบลหนองปรือ อำเภอหนองปรือ จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,983,000.00 บาท

2,841,525.02 บาท

0705522000086 บริษัท เจริญกิจ ซี.เค จำกัด 2,835,000.00งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01 )1

0713538000241 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สินพัฒนกาญจน์ 2,841,000.00

0723524000073 ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.แสนสมหวัง 2,841,500.00

0845563004905 บริษัท ชุมราษฎร์ วิศวกร จำกัด 2,756,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0705522000086 บริษัท เจริญกิจ ซี.เค จำกัด 651122002441 4/2566 03/11/2565 2,830,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


